
Zarządzenie Nr 7 / 24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Pisa – Narew – szlak aktywnej 

turystyki wodnej” w zakresie leżącym w właściwości Gminy Narewka 

Na podstawie § 3 Załącznika do Uchwały nr XXI/152/17 Rady Gminy Narewka z dnia 26 kwietnia 2017 

r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Narewka 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 1828), zarządzam: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu „Pisa – Narew – szlak aktywnej turystyki 

wodnej” w zakresie leżącym w właściwości Gminy Narewka. 

 2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Gminy Narewka w zakresie założeń 

projektowych zadania pn.: „Pisa – Narew – szlak aktywnej turystyki wodnej” w zakresie leżącym w 

właściwości Gminy Narewka. 

3. W okresie od dnia publikacji niniejszego zarządzenia do dnia 20.06.2024 r. trwa akcja informacyjna. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 21.06.2024 r. do 11.07.2024 r. 

4. Konsultacje obejmują obszar Gminy Narewka. 

5. W konsultacjach mogą brać udział w szczególności: mieszkańcy Gminy Narewka, lokalni partnerzy 

społeczni, organizacje pozarządowe oraz grupy defaworyzowane. 

§ 2. Formy przeprowadzenia konsultacji: 

1) Wypełnienie formularza, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia i dostarczenie go 

drogą elektroniczną na adres sekretariat@ug.narewka.wrotapodlasia.pl, bądź listownie lub 

osobiście do sekretariatu Urzędu Gminy Narewka. 

§ 3. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Inwestycji. 

§ 5. Ogłoszenie o konsultacjach publikowane jest w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Urzędu i na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Narewka 

 

Jarosław Gołubowski 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@ug.narewka.wrotapodlasia.pl


  Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

  Wójta Gminy Narewka 

  Nr 7/24 z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

Formularz opinii do projektu 
„Pisa – Narew – szlak aktywnej turystyki wodnej” w zakresie leżącym  

w właściwości Gminy Narewka 
 

1. Uwaga dotyczy: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

(proszę wskazać zakres, którego dotyczy Państwa uwaga) 

 

2. Propozycja rozwiązania: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

(proszę o wskazanie proponowanej przez Państwa propozycji rozwiązania dostrzeżonego 
problemu) 

 

Podmiot zgłaszający 
propozycję 

Imię i nazwisko osoby Dane Kontaktowe 
(adres, nr telefonu, 
adres poczty 
elektronicznej) 

Data wypełnienia 

 
 

   

 

Dane zamieszczone w formularzu będą przetwarzane wyłącznie dla celów związanych z konsultacjami 
społecznymi projektu „Pisa – Narew – szlak aktywnej turystyki wodnej” w zakresie leżącym w właściwości Gminy 
Narewka. 
Osobie fizycznej przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych zamieszczonych w formularzu oraz ich 

poprawiania. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne. W przypadku niepodania takich danych, w razie potrzeby 

przedyskutowania zgłoszonej opinii, kontakt z osobą zgłaszającą nie będzie niemożliwy. 

 

 


